РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 августа 2023 года                    с. Устинкино                                №
О внесении изменении в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 03 августа 2020 года    № 58
«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2020-2029 годы»»

    В соответствии с   действующим законодательством, администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Устинкинского сельсовета от 03 августа 2020 года № 58 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2020-2029 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2020-2029 годы
 в строке «Объемы и источники финансирования программы» средства бюджета на 2020-2029 годы цифру «25170,9» заменить цифрой «28370,9»;

	1.2. в приложении к программе комплексного развития транспортной инфраструктуры Устинкинского сельсовета на 2020-2029 годы

Перечень мероприятий по развитию транспортной инфраструктуры на территории Устинкинского сельсовета

на 2020-2029 годы изложить в новой редакции
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего тыс.руб.
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	бюджет
	бюджет
	бюджет
	бюджет
	бюджет

	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный

	1
	Асфальтирование участка автомобильной дороги в с.Устинкино
	480,0

	480,0

	3200,0

	2
	Строительство, реконструкция, содержание автомобильных дорог (грейдерование, обкосы обочин дороги, очистка от снега)

	1542,1

	171,6

	305,5

	800,0

	265,0

	3
	Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов и поселений, малых и отдаленных сел Республики Хакасия , а также на капитальный ремонт, ремонт искусственных сооружений (в том числе на разработку проектной документации)
	14849,5

	4700,0
	47,5
	5000,0
	51,0
	5000,0
	51,0

	Итого
	20071,6

	480,0

	171,6
	4700,0
	353,0
	5000,0
	4051,0
	5000,0
	316,0

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего тыс.руб.
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	бюджет
	бюджет
	бюджет
	бюджет
	бюджет

	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный
	РХ
	местный

	1
	Асфальтирование участка автомобильной дороги в с.Устинкино

	2
	Строительство, реконструкция, содержание автомобильных дорог (грейдерование, обкосы обочин дороги, очистка от снега)

	269,0

	265,0

	1,0

	1,0

	1,0

	1,0

	3
	Субсидии бюджетам муниципальных образований РХ на мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения и снижению аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения РХ и (или) искусственных сооружениях

	7950,0
	80,3

	Итого
	8299,3,0
	7950,0
	345,3

	1,0

	1,0

	1,0

	1,0

Глава

Устинкинского сельсовета                                                          С.И.Волосатов